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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.2 443490 ja

DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.15 429230 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.3 425975 ja

ERBELDING Jona WÜ TSV Tettnang 2011 R F 2.9999 473742 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.14 472478 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.1 421608 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.1 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.13 446709 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.7 460577 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.8 451584 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.2 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.4 452151 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.5 461724 ja

REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.4 424399 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.5 457661 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.1 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.3 442294 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.5 448577 ja

UDEH Adaeze WÜ TSV Tettnang 2010 R F 2.9999 456496 ja

WEDEMEYER Lilli WÜ Tübinger Sportfechter 2010 R F 1.12 424065 ja

WEISHAUPT Luisa WÜ TSV Tettnang 2011 R F 1.15 454479 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.10 456741 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 92.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 90.0 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

3. 1 001 69.0 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 002 80.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 1 002 44.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 003 76.0 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

7. 1 003 40.0 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 004 68.0 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

9. 1 004 46.0 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein F ja

10. 1 005 45.0 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

11. 1 005 36.0 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

12. 1 005 10.0 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

13. 1 007 32.0 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 1 008 28.0 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

15. 1 010 20.0 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

16. 1 012 16.0 GER WEDEMEYER Lilli WÜ Tübinger Sportfechter F ja

17. 1 013 12.0 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

18. 1 014 6.0 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

19. 1 015 4.0 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

20. 1 015 4.0 GER WEISHAUPT Luisa WÜ TSV Tettnang F ja

T 9 000 0.0 GER ERBELDING Jona WÜ TSV Tettnang F ja

T 9 000 0.0 GER UDEH Adaeze WÜ TSV Tettnang F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Michael Kramer & Maximilian Rist

Turnierleitung

Chris Weber (WFB)
Henrik Wolf (Süd-Baden)

Markus Hartmann (Nord-Baden)
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 17:20

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 11:35

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 25.03. 11:35

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NEUMEISTER Alexander, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 2 1 3 2 1 0 7 19 0.000 -12 5.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 3 4 V4 V V 3 18 10 0.750 8 2.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 4 0 V 0 2 1 7 17 0.250 -10 4.
REULE Greta GER TV Haueneberstein 5 3 V 2 V 2 15 13 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 5

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 1 2 V V 2 V 3 19 13 0.600 6 3.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V 0 V 4 20 7 0.800 13 2.
HANELT Emilia GER TV Cannstatt 3 2 0 V 0 V 2 12 16 0.400 -4 4.
STUMMER Alyssa GER FC Konstanz 4 0 0 0 1 V 1 6 22 0.200 -16 5.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
UDEH Adaeze GER TSV Tettnang 6 1 0 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 3 | Bahn 8

TRAPP Rabea, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 V 4 1 V 4 2 19 16 0.400 3 4.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 2 1 V 2 3 V 2 16 20 0.400 -4 5.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 V 2 2 V V 3 19 18 0.600 1 2.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 1.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 5 0 V 2 V V 3 17 17 0.600 0 3.
ERBELDING Jona GER TSV Tettnang 6 V 3 2 2 1 1 13 24 0.200 -11 6.

Runde 4 | Bahn 9

WALTER Marina, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 V V V 4 3 19 12 0.750 7 2.
MACK Johanna GER SV Esslingen 2 3 V V V 3 18 7 0.750 11 1.
WEISHAUPT Luisa GER TSV Tettnang 3 1 1 3 0 0 5 20 0.000 -15 5.
WEDEMEYER Lilli GER Tübinger Sportfechter 4 3 0 V 3 1 11 18 0.250 -7 4.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 5 V 1 V V 3 16 12 0.750 4 3.



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Tettnang (GER)
25.03.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 25.03.2023 11:23 1 / 1
Datenverarbeitung durch: MTG Wangen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 4 5 20 7 0.800 13 Q

4 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER MACK Johanna SV Esslingen 3 4 18 7 0.750 11 Q

6 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 3 4 18 10 0.750 8 Q

7 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 3 4 16 12 0.750 4 Q

9 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 3 5 19 13 0.600 6 Q

10 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 3 5 17 17 0.600 0 Q

12 GER REULE Greta TV Haueneberstein 2 4 15 13 0.500 2 Q

13 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 19 16 0.400 3 Q

14 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 GER HANELT Emilia TV Cannstatt 2 5 12 16 0.400 -4 Q

16 GER WEDEMEYER Lilli Tübinger Sportfechter 1 4 11 18 0.250 -7 Q

17 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 1 4 7 17 0.250 -10 Q

18 GER ERBELDING Jona TSV Tettnang 1 5 13 24 0.200 -11 Q

19 GER STUMMER Alyssa FC Konstanz 1 5 6 22 0.200 -16 Q

20 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 0 4 7 19 0.000 -12 Q

21 GER WEISHAUPT Luisa TSV Tettnang 0 4 5 20 0.000 -15 Q

22 GER UDEH Adaeze TSV Tettnang 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Tettnang (GER)
25.03.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 25.03.2023 17:20 1 / 1
Datenverarbeitung durch: MTG Wangen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 5 5 25 3 1.000 22

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12

3 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 4 5 20 7 0.800 13

4 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 12 0.800 11

5 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 3 4 18 7 0.750 11

6 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 3 4 18 10 0.750 8

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 3 4 19 12 0.750 7

8 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 3 4 16 12 0.750 4

9 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 3 5 19 13 0.600 6

10 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 5 19 18 0.600 1

11 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 3 5 17 17 0.600 0

12 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2 4 15 13 0.500 2

13 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 19 16 0.400 3

14 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2 5 16 20 0.400 -4

15 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2 5 12 16 0.400 -4

16 GER WEDEMEYER Lilli WÜ Tübinger Sportfechter 1 4 11 18 0.250 -7

17 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 1 4 7 17 0.250 -10

18 GER ERBELDING Jona WÜ TSV Tettnang 1 5 13 24 0.200 -11

19 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 1 5 6 22 0.200 -16

20 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 0 4 7 19 0.000 -12

21 GER WEISHAUPT Luisa WÜ TSV Tettnang 0 4 5 20 0.000 -15

22 GER UDEH Adaeze WÜ TSV Tettnang 0 5 4 25 0.000 -21
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z | 32er Tableau      
 

1
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:35

17
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
WEDEMEYER Lilli
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   9

 

 

9
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

5
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:35

21
WEISHAUPT Luisa
WÜ TSV Tettnang

GER   5

12
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:35

13
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

20
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   3

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:35

19
STUMMER Alyssa
BS FC Konstanz

GER   9

14
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:35

11
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V 9

22
UDEH Adaeze
WÜ TSV Tettnang

GER   3

  R: BEST Marlene (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

7
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 6 Sa. 11:35

15
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   V

18
ERBELDING Jona
WÜ TSV Tettnang

GER   5

  R: TRAPP Rabea (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 10 Sa. 13:15

MACK Johanna (5)
WÜ SV Esslingen

GER   V

WENDT Jolanda (11)
WÜ SV Esslingen

GER   4

R: BEST Marlene (GER)

Bahn 2 Sa. 13:15

STEINLE Marilou (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MERGL Finja (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

CHAKYR Assol (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

LÜBBE Martha (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

Bahn 4 Sa. 13:15

DANNENMANN Marie-Sophie (13)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

NAGY Sakura Clara (6)
WÜ SV Esslingen

GER   6

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 3 Sa. 12:35

REITMEIER Alissa (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

LÜBBE Martha (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 3 Sa. 12:55

REULE Greta (12)
BS TV Haueneberstein

GER   6

DANNENMANN Marie-Sophie (13)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 4 Sa. 12:35

RUSCHHAUPT Josephine (14)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

WENDT Jolanda (11)
WÜ SV Esslingen

GER   V

Bahn 4 Sa. 12:55

STEINLE Marilou (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HANELT Emilia (15)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  Bahn 1 Sa. 11:55

1
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

16
REITMEIER Alissa (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:15

9
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

8
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:55

5
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

12
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   1

  R: BEST Marlene (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:15

13
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   2

4
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BEST Marlene (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:55

3
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   4

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:15

11
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   6

6
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:55

7
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

10
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

  R: TRAPP Rabea (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:15

15
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   0

2
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

  R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 10 Sa. 12:35

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

R: NEUMEISTER Alexander (GER)

Bahn 1 Sa. 12:35

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   4

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 2 Sa. 12:35

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   6

R: BEST Marlene (GER)

Bahn 2 Sa. 12:55

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: BEST Marlene (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10 Sa. 13:35

1
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

8
DANNENMANN Marie-Sophie (13)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

  R: BEST Marlene (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:35

5
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   4

4
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

  Bahn 3 Sa. 13:35

3
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 8

6
CHAKYR Assol (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:35

7
STEINLE Marilou (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

2
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   5

  R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 4 Sa. 14:00

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   1

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BEST Marlene (GER)

Bahn 5 Sa. 14:00

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STEINLE Marilou (10)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: TRAPP Rabea (GER)

Bahn 2 Sa. 14:15

HÖPFL Milla (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

DUDA Sophie (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 5 U

2 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 6 U

3 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 7 U

4 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 8 U

5 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 9 L 6

6 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 10 L 5

7 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 11 L 8

8 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 1 U

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2 U

3 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 4 U

5 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 5 L

6 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 7 L

7 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 10 L

8 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 13 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

2 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

3 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

3 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

8er Tableau

5 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

6 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

8 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

10 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

11 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

12 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011

14 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

15 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011

16 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

32er Tableau

17 GER WEDEMEYER Lilli WÜ Tübinger Sportfechter 2010

18 GER ERBELDING Jona WÜ TSV Tettnang 2011

19 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010

20 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

21 GER WEISHAUPT Luisa WÜ TSV Tettnang 2011

22 GER UDEH Adaeze WÜ TSV Tettnang 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

GER E BEST Marlene 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 2 1 1 1 6 0 0

BACH Moritz 0 0 0

D TRAPP Rabea 1 1 2 2 1 1 1 9 0 0

FRITZ Johann 0 0 0

D NEUMEISTER Alexander 1 2 1 4 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Silber GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

Bronze GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

Bronze GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011


